БОТАНИЧЕСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
РАЗДОЛЬНЕНСКОГО РАЙОНА
 РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

РЕШЕНИЕ
28 декабря 2020 г.                 				  			№ 183

 О признании утратившим силу решение 14-го заседания 1 созыва Ботанического сельского совета Раздольненского района Республики Крым от 25.02..2015г. № 6 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Ботанического сельского  поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ботанического сельского поселения Раздольненского района Республики Крым, Ботанический сельский совет

[bookmark: bookmark2]РЕШИЛ:

	1. Признать утратившим силу решение 14-го заседания 1 созыва Ботанического сельского совета Раздольненского района Республики Крым от 25.02..2015г. № 6 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Ботанического сельского  поселения».
	2. Решение вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).
	3.Обнародовать данное решение путем размещения на информационном стенде Ботанического сельского совета и на официальном сайте  администрации Ботанического сельского поселения Раздольненского района Республики Крым (http:// admbotanika.ru).
	4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Ботанического сельского совета - главу администрации Ботанического сельского поселения.

Председатель Ботанического сельского
совета - глава администрации
Ботанического сельского поселения 		          	                   М. А. Власевская

image1.png